
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 019 - 2023

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

1

Velkoformátový dotykový displej min. 86" 

s integrovaným PC včetně montáže a 

přípojného místa

1 ks

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218 cm) a rozlišením obrazu 4K UHD 16:9.                                                                                                                                                   

Funkce automatického rozpoznání dotyku prstem pro ovládání myši a popisovačem pro psaní a zároveň odlišení popisovačů pro současné psaní různou barvou. 

Součástí panelu min. 3 ks popisovačů pro psaní v různých barvách (z toho min. 1x černá a 1x červená).

Samostatný běh obdobný elektronické bílé tabuli pro zápis poznámek včetně pokročilých kreslících nástrojů, integrovaná aplikace pro vzdálenou správu zařízení.  

Typ panelu: IPS, barevná hloubka min. 10 bit, jas min. 400 cd/m2, kontrast min. 1 200 : 1. Odezva max. 8 ms, obnovovací frekvence min. 60 Hz.                            

Pozorovací úhly min. 178 x 178 stupňů. 

Displej musí mít certifikaci ENERGY STAR.                                                                                                                                                                                                                                

Konektivita min.: min. 3x HDMI (HDCP 2.3), 1x USB-C, bezdrátovou konektivitu Wifi a Bluetooth, OPS slot.                                                                                           

Integrovaný repro-ozvučení min. 2x 15W, integrované mikrofonní pole (min. počet 4 mikrofonů).                                                                                                                                                                                                                             

Dotykové ovládání: rozpoznání min. 20 souběžných dotyků, dotyková gesta, odezva max. 10 ms, 2x stylus, dálkový ovladač.                                                                 

Odolné VESA uchycení.     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Integrovaný počítač pro umístění do slotu kompatibilní s dotykovým displejem - min. konfigurace:

Procesor - CPU passmark min. 8 500 bodů, min. RAM 8GB DDR4, pevný disk min. 256GB SSD, vestavěná wifi 2,4GHz i 5GHz, standard a/b/g/n/ac, min. 2x USB 3.0., 

originální operační systém MS Windows 10/11 Profesionál - OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU (Stag, Magion,...).       

Zadavatel na půdě ZČU při výuce již využívá výukové soubory vytvořené ve výukovém softwaru s příponou *.notebook (viz SW SMART SVS-NOTEBOOK), který slouží 

pro vytváření, ukládání a sdílení interaktivních výukových dokumentů. 

Požadujeme, aby součástí dodávky interaktivního displeje byla licence zajišťující plnou kompatibilitu práce s těmito soubory. 

Plnou kompatibilitou se pak rozumí možnost vytvářet nový a otevřít stávající takový soubor, ovládat dotykem, zapisovat digitálním inkoustem pery a uložit v 

původním formátu. Tato funkcionalita musí být dostupná minimálně po celou dobu záruky na interakt. displej.             

Bezdrátová klávesnice pro dálkové ovládání PC, CZ lokalizace kláves, bezdrátový USB přijímač, napájení 2x baterie AA 1.5V.                                                                                                                                                                                                                                                                   

Bezdrátová myš pro dálkové ovládání PC, bezdrátový USB přijímač, 2xAA baterie.                                                                                                                                                           

Držák pro montáž displeje na zeď.                                                                                                                                                                                                                                                      

Modul přípojného místa pro zabudování do lišty umístěné na stěně včetně montáže: konektory min. 1x HDMI, 1x USB B(F).                                                                 

Rozvody pro propojení modulu přípojného místa a panelu (vzdálenost min. 10 m): 1x HDMI aktivní optický kabel s podporou až 4K@60Hz/30Hz, 1x USB 2.0 kabel 

(USB A<>B) s garantovanou funkčností na min. požadovanou vzdálenost.                                                                                                                                                               

Propojovací kabely v min. délce: 1x 3 m HDMI 2.0 s opletem, 1x USB A<>B 2.0.                                                                                                                                                               

Včetně montáže na místě.

Prowise Touchscreen Ten PRW-

TST86-G2 /86" LCD interaktivní 

panel (PRWPW1170860002) vč. 

lic. PRW-SW a 

přísluš./popisovače, vč. vestavný 

Prowise PC (PRWPW1210070002) 

Core-i5 modul + OS-Win do OPS 

Touchscreen slotu 

https://www.prowise.com/en/pr

owise-touchscreen-

ten/#specifications, Aplikace pro 

vzdálenou správu displeje je 

Prowise Screen Control - 

https://www.prowise.com/en/pr

owise-screen-control/,

Licence SW-prostředí Smart SVS-

NOTEBOOK k použití na "non-

Smart zařízení" 

https://www.smarttech.com/en/

education/products/smart-

notebook

set bezdrát. klávesnice + myši výr. 

Logitech, VESA fixní stěnový držák 

pro 86" LCD panely,

Modulové konektorové vystrojení 

pro montáž do lišty/instal.set 

HDMI+USB panýlků vč. potřebné 

propojovací silové a signálové 

kabeláže (230V, HDMI, USB), 

vlastní služba - techn. instal. tým 

AV MEDIA

https://www.energystar.go

v/productfinder/product/c

ertified-

displays/details/2378590

Samostatná faktura NE

1 z 2



Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 019 - 2023

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

1

Velkoformátový dotykový displej min. 86" 

s integrovaným PC včetně montáže a 

přípojného místa

1 ks

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

140 000,00 Kč 136 600,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Včetně montáže a instalace, včetně  

potřebného instalačního příslušenství a 

kabelového propojení.

XXX

Univerzitní 26,   

301 00 Plzeň,   

Fakulta elektrotechnická, 

místnost EU 109

do 25.8.2023
30195200-4 - Elektronické tabule a 

příslušenství
140 000,00 Kč 136 600,00 Kč 136 600,00 Kč           VYHOVUJE

2 z 2


